
UCHWAŁA Nr 288/2026 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie do 

realizacji postanowień umów nieodpłatnego przekazania sprzętu zawartych pomiędzy Skarbem 

Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Powiatem Rypińskim 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 

2025 r. poz. 1684), uchwala się, co następuje: 

 
 

§1. 1. Zarząd Powiatu w Rypinie udziela upoważnienia Panu Henrykowi Janowi Kiełkowskiemu – 

dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie do dokonywania czynności 

związanych z realizacją postanowień umów nieodpłatnego przekazania sprzętu zawartych pomiędzy 

Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Powiatem Rypińskim: 

1) nr C15G/8472/2025 z dnia 22 września 2025 r. realizowanej w ramach inwestycji finansowej                           

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności C2.1.2 Wyrównywanie poziomu 

wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze 

spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych – wskaźnik C15G Nowe komputery 

przenośne (laptopy i laptopy przeglądarkowe) oraz tablety do dyspozycji uczniów; 

2) nr C12L/8700/2025 z dnia 01 października 2025 r. realizowanej w ramach inwestycji 

finansowej z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności C2.2.1 Wyposażenie 

szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę ICT w celu poprawy ogólnej 

wydajności systemów edukacji – wskaźnik C12L Sale lekcyjne w szkołach zawodowych oraz 

instytucjach kształcenia ogólnego wyposażone w narzędzie informatyczne w celu 

umożliwienia nauczania zdalnego. 

 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności uprawnienie do: 

1) przyjmowania oraz składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień, reklamacji)                      

w związku z wykonywaniem usługi gwarancyjnej oraz odbioru i wydania sprzętu; 

2) udostępniania uczniom uczęszczającym do danej szkoły sprzętu  do użytku w celach 

edukacyjnych, zgodnie z założeniami inwestycji C.2.1.2 oraz C.2.2.1 KPO; 

3) reprezentowania Powiatu Rypińskiego podczas czynności kontrolnych przeprowadzanych 

przez instytucję kontrolującą w zakresie określonym w umowie: 

4) przechowywania dokumentacji związanej z realizacją wskaźnika, na zasadach i warunkach 

określonych w umowie; 

5) dokonywania czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji postanowień umowy. 

 

3. W przypadku nieobecności dyrektora szkoły, do czynności związanych z realizacją zadań, o 

których mowa w ust. 1 oraz ust. 2 upoważnia się Pana Andrzeja Rycharskiego – Wicedyrektora 

Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

 

§2. Upoważnienie wygasa z dniem jego cofnięcia, odwołania z pełnienia funkcji lub zakończenia 

realizacji zadania. 

 

 



 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Monika Kalinowska  - ……………………… 

3. Piotr Makowski         - ……………………… 

4. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

5. Krzysztof Szalkowski - ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Przedmiot regulacji 

Niniejsza uchwała ma na celu udzielenie upoważnienia do dokonywania czynności związanych 

z realizacją postanowień umów nieodpłatnego przekazania sprzętu w ramach inwestycji 

finansowanych z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności C2.1.2 – wskaźnik C15G 

oraz C.2.2.1 - wskaźnik C12L. 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Ministerstwo Cyfryzacji we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej realizuje zadania 

inwestycyjne finansowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 

W ramach inwestycji C.2.1.2 szkoły otrzymują do użytkowania laptopy, laptopy przeglądarkowe oraz 

tablety, natomiast w ramach inwestycji C.2.2.1 zestawy do nauczania zdalnego składające się z tabletu 

piórkowego bez ekranu, słuchawek z mikrofonem, mikrofonu ze stacją do zbierania dźwięku z sali, 

kamery oraz statywu. Celem dostaw sprzętu z KPO jest ujednolicenie poziomu wyposażenia szkół 

w nowoczesny sprzęt oraz zapewnienie uczniom równych szans w korzystaniu z nowych technologii. 

Pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Powiatem Rypińskim zawarte zostały umowy 

nieodpłatnego przekazania sprzętu, na mocy których szkoły otrzymają laptopy, laptopy 

przeglądarkowe, tablety oraz zestawy do nauczania zdalnego. 

W związku z zawarciem ww. umów, Zarząd Powiatu w Rypinie udziela upoważnienia dla Pana 

Henryka Jana Kiełkowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie oraz 

dla Pana Andrzeja Rycharskiego - Wicedyrektora  Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie 

w przypadku nieobecności dyrektora szkoły, do dokonywania czynności związanych z realizacją 

postanowień umów nieodpłatnego przekazania sprzętu w ramach inwestycji finansowanych 

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności: 

- C2.1.2 Wyrównywanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne – 

inwestycje związane ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych – wskaźnik C15G Nowe 

komputery przenośne (laptopy i laptopy przeglądarkowe) oraz tablety do dyspozycji uczniów; 

- C2.2.1 Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę ICT w celu poprawy 

ogólnej wydajności systemów edukacji – wskaźnik C12L Sale lekcyjne w szkołach zawodowych oraz 

instytucjach kształcenia ogólnego wyposażone w narzędzia informatyczne w celu umożliwienia 

nauczania zdalnego. 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd może 

upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu. Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione zarówno pod względem prawnym, jak i organizacyjnym. 

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

        

 


